PRODUKTDATENBLATT

MS 8P

Artikelnummer

Technische Daten

Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz

Maximalbelastung (induktive Last)
Maximalbelastung (ohmsche Last)
Schutzart

Material Geh&use

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung

Hohe mit Verpackung

Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit

Sortiment

GTIN (EAN)

0157.0761

MAICO

Kurzinformation

Stellmotor fir Kanalsysteme

Wechselstrom
230V

50 Hz / 60 Hz
2A

10 A

IP 44

Kunststoff, witterungs-, UV-bestéandig
blau

1,372 kg

1,435 kg

100 mm

180 mm

65 mm

110 mm

200 mm

80 mm

1 Stiick

C
4012799577614
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