PRODUKTDATENBLATT

MS8P





Stellmotor für Kanalsysteme



Artikelnummer 0157.0761

Technische Daten

Spannungsart	Wechselstrom
Bemessungsspannung	230 V
Netzfrequenz	50 Hz / 60 Hz
Maximalbelastung (induktive Last)	2 A
Maximalbelastung (ohmsche Last)	10 A
Schutzart	IP 44
Material Gehäuse	Kunststoff, witterungs-, UV-beständig
Farbe	blau
Gewicht	1,372 kg
Gewicht mit Verpackung	1,435 kg
Breite	100 mm
Höhe	180 mm
Tiefe	65 mm
Breite mit Verpackung	110 mm
Höhe mit Verpackung	200 mm
Tiefe mit Verpackung	80 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	С
GTIN (EAN)	4012799577614